


Edição 2.084 | Ano 15
26 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 239/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: USCYJH2A-RNRNYJZJ-JHPPSSSC-NLRRX3E2
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA 

CNPJ: 13.810.841/0001-06a#
4 End: Prapa Dr. Castro Cincura, 225, Centro, 

Macajuba - Bahia, Cep: 46.805-000, Tel: (74) 3259-2126

mm

DECRETO N° 239/2022 

DE 26 DE AGOSTO DE 2022

“DISPOE SOBRE A NOMEQAO DA DIRETORIA DO 

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAQAO 

MUNICIPIO DE MACAJUBA/BA PARA O BIENIO 2022-2024 E 

DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

CME DO

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de suas atribui^oes e 

competencias legais, e

- CONSIDERANDO a vacancia dos cargos de Presidente e Vice-Presidente do CME;

DECRETA:

Art. 1.° - Pica nomeada a Sra. Fernanda Alves de Souza Costa, CPF n° 038.016.565-19, para 

exercer o cargo de Presidente do Conselho Municipal de Educagao - CME do Municipio de 

Macajuba/BA, para o bienio 2022-2024.

Art. 2.° - Fica nomeado o Sr. Edmilson Oliveira de Sousa, CPF n° 038.837.575-27, para 

exercer o cargo de Vice - Presidente do Conselho Municipal de Educagao - CME do Municipio 

de Macajuba/BA, para o bienio 2022-2024.

Art. 3.° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicagao, revogando as disposigoes em 

contrario.

Gabinete do Prefeito de Macajuba/BA, em 26 de Agosto de 2022

mLUCIA 'E SOUZA

refefto Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA

Praga Dr. Castro Cincura, 225, Centro, Macajuba - Ba 

(74) 3259-2126

Edição 2.084 | Ano 15
26 de agosto de 2022

Página 3

DECRETONº 239/2022

Certificação Digital: USCYJH2A-RNRNYJZJ-JHPPSSSC-NLRRX3E2
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO Nº 239/2022


		2022-08-26T17:23:41-0300




